Mẫu số 05. Báo cáo tình hình thực hiện cam kết theo Đề án thành lập trường cao đẳng sư phạm
	….(1)….
….(2)….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../BC-….(3)….
	……., ngày … tháng … năm ……

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện cam kết theo Đề án thành lập trường cao đẳng sư phạm ...
I. THÔNG TIN VỀ TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
1. Tên trường cao đẳng sư phạm:......................................................................................

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có):.................................................................

2. Địa chỉ trụ sở chính:........................................................................................................

Địa điểm đào tạo (nếu có):................................................................................................

Số điện thoại: ………………………..……………………….. Fax: .....................................

Website:......................................................................... Email:..........................................
3. Quyết định thành lập, cho phép thành lập số:................................................................

Ngày, tháng, năm cấp:........................................................................................................

4. Cơ quan chủ quản/cơ quan quản lý trực tiếp (nếu có):...................................................

5. Chức năng, nhiệm vụ:......................................................................................................

6. Tổ chức bộ máy:...........................................................................................................

II. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CAM KẾT KHI THÀNH LẬP TRƯỜNG
1. Đất đai, cơ sở vật chất và thiết bị đào tạo:.......................................................................

2. Chương trình đào tạo; giáo trình và tài liệu giảng dạy:....................................................

3. Đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý:................................................................................

4. Tài chính và tài sản:.........................................................................................................

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ
IV. KIẾN NGHỊ

Nơi nhận:
- Như trên;
- …………....;
- Lưu: VT, ….
	….(3)….
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan chủ quản (nếu có).

(2) Ghi đúng tên trường cao đẳng sư phạm theo tên trong quyết định thành lập hoặc cho phép thành lập.

(3) Quyền hạn, chức vụ của người ký.